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Ukebrev – 13 (2023-24) 
Om møtet 5. desember 2023 

 
  
Fødselsdager: Siri V Barfod  5/12, Arne Larsen 23/12 
 
Tirsdag 5 desember, Venskaben 
  

 

 
President Anita ønsket 19 
medlemmer velkommen til  Ego-
foredraget til Hans A Hveem   
Hun nevnte at neste møte 12/12 er 
valgmøte, da bør mange komme. 
Videre at programmet for våren 
2024 er klart. (se eget vedlegg) 
Vi starter med et InterCity-møte 
9. januar med Jørgen Randers 
sitt tema «Earth for All»  

 

 

Alternativ Julekveld: Siri sa at 
60 gjester kommer og at Vibeke  
er vertinne i år. Mange frivillige 
kommer. Det vurderes å kjøre ut 
m/pakker med mat til dem, som 
trenger det. Har kontaktet NAV, 
Frelsesarmeen og ODA; bruker 
også litt av «Jule-pengekontoen» 

 

 

I sin lange 3 min sa Finn Haraldseth at 
siden 1980 har 20.000 melkebønder sluttet 
Det har gitt store ringvirkninger i mange 
lokalsamfunn. Nå dekkes behovet for 
melk av 1.500 produsenter, som trenger  

støtte for å klare utgiftene, selv om driften er kraftig 
effektivisert. Nå drikkes det 30% mindre melk i Norge 
enn i 1980. Men norsk ost er i verdensklasse og 
vinner mange gullmedaljer, senest i Oste-VM i 2023. 
 

 

Etter 3 perioder =12 år i kommunestyret 
i Asker, er Hans A. Hveem tilbake hos 
oss i Skaugum Rotaryklubb, der han var 
president 2006-07. Han ble født 1946 på 
Hadeland. Hans far var prest, så de 
bodde rundt i Norge bl.a. 8 år i Lofoten,  

(der var det ofte mye vær) – så i Risør, deretter i Oslo. 

Som siviløkonom har han hatt mange interessante 
jobber rundt i landet, bl.a. økonomisjef i Ål kommune 
i Hallingdal. Deretter mange år i bank, etter hvert i 
Storkundeområdet ved hovedkontoret til DNB med. 
offentlige kunder, store norske organisasjoner, eien-
domsselskaper m.m.  Hans sluttet som ass. banksjef i 
DNB på Aker Brygge i 2009. Valgte da som 63 åring å 
gå av med pensjon for å gjøre noe annet. Men han er 
ingen tilhenger av tidligpensjon.  
 
Hans begynte med kjøp og salg av aksjer. Det gir en 
grei ekstrainntekt ved siden av pensjonen. Han driver 
fortsatt litt med dette, men blir aldri noen storinvestor.   
 
Hans er opptatt av etikk i næringslivet og i samfunnet. 
Han har i alle år hatt stor samfunnsinteresse. Det var 
vanskelig å engasjere seg politisk i Asker med full 
jobb i Oslo. Men startet med  politikk fra 2008 i Asker.  
 
Han var i 3 perioder i Asker kommunestyre. Første 
periode, som vararepresentant.  Dessuten forliks-
dommer (i Forliksrådet) En periode i formannskapet, 
som har møter hver tirsdag. Fikk permisjon fra Rotary. 
Siste periode var han nestleder i Hovedutvalg for 
Velferd.  Det er krevende å være politiker – men svært 
interessant og givende 
 
Noen få av hans mange erfaringer fra politikken: 
-, Politikk krever tålmodighet.  Laaange møter. 
-, Du må tåle å sitte stille og høre synspunkter og 
argumenter, som du er dundrende uenig i. 
-, Seriøs politikk krever god forberedelse  
-, Kritisk til mye og mangt i Norge.  Ineffektivitet?  
 -, Likevel svært mye er bra i Norge, i vårt velordnede 
velferdssamfunn. Se til utlandet…! 
-, Demokrati er ikke alltid effektivt.  Men alternativet 
er langt verre. 
-, De fleste har det bra i Norge.  Dessverre ikke alle. 
bl.a. innvandrere uten jobb.  
(Red.: kjære leser du burde hørt dette ego-foredraget!) 

Øivind 
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PROGRAM  HØSTEN  2023 FOR SKAUGUM ROTARYKLUB 
         Ansvarlig  3 minutter 
W.02/11 2023 

17. oktober  Elektrisk energi i dag og i fremtiden   Vegard   Sigurd 
Venskaben  Arne Festervoll 
 
24. oktober   Globale energisituasjonen mot 2050 Jon    Siri E 
Innbyggertorget Anders Elverhøi 
 
31.oktober   Rakefisk      Klubbkomiteen  
Johs Nores vei 9 A (hos Jon Lereim& Elin) 
 
07. november  Silva Green Fuel-Tofte   Siri Barfod  Odd Kr. 
NaKuHel  Per Are Hellebust 
 
14. november  Temamøte       Programkomiteen Enikø 
Innbyggertorget Diskusjon rundt bordene om Energi 
 
TIRSDAG  Hurum Rotaryklubb, InterCity møte 
21. november   «Sivilt beredskap i Asker» v/Ulf Erik Knudsen  
Filtvet Omsorgssenter  Han er beredskapssjef i Asker kommune 
 
28. november   Distriktsguvernør    Anita   Finn 
Venskaben  Torhild Hallre 
 
05. desember  Ego-foredrag .    Programkomiteen Øystein 
Venskaben  Hans A Hveem 
 
12. desember  Julemøte med noggå attåt   Programkomiteen Mona 
 

 

 
 
Med forbehold om at endringer kan skje underveis.    
Hilsen Programkomiteen 

 


